12-02-2024 02:15:27

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A limpeza do terreno se faz necessária vez que existe vegetação alta no local, que se torna um local de
proliferação de animais, além de acumulo de lixo. Pessoas que moram na região informam a presença de escorpiões e
nas casas limítrofes moram crianças. Ademais, com o tempo da seca, tais locais se tornam foco de queimadas,
colocando a população em risco e prejudica a qualidade do ar.

Requer capina de terreno no cruzamento da Rua Serra do Valentin e Avenida Cordilheira dos Andes

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-07-2021

RUA SERRA DO VALENTIN, PARQUE SÃO JORGE I, 38.410-366, UBERLÂNDIA - MG, Ponto
de referência: CRUZAMENTO COM AVENIDA CORDILHEIRA DOS ANDES

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 21302/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA RUA OLAVO OLIVEIRA MARQUEZ - EM FRENTE AO Nº 655  E RUA MARIO PEGANINI - EM FRENTE AOS Nº 310; 320 E 340, 34, PRESIDENTE ROOSELVET,

GABINETE DO AMANDA GONDIM

- IMAGENS -

12-02-2024 02:15:27

Sala das Sessões, 15 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

AMANDA GONDIM

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

AMANDA GONDIM 1

1Total